Cerrar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 00737615

FISCALIAANTICORRUPCION DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

07/06/2024 4:57:13 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

ADMIN1

Pago Interbancario

Poder:

100%

Descripcion: REEMBOLSO Importe de la operacién: 1,265.68 MXP
Cuenta de retiro: 0116607381 Cuenta de depdsito:  072150004714151417
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

FISCALIAANTICORRUPC ION
DEL ESTADO DE CH IHUAHUA

Titular de la cuenta:

LUIS ABELARDO VALENZUELA
HOLGUIN

Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 07/06/2024 Fecha de aplicacion:  07/06/2024
Concepto de pago: REEMBOLSO Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551765993 Hora de captura en el canal:  16:57:03

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000082100 Clave de rastreo:  002601002406070000082100
Folio de firma: 0076077089 Folio tinico:  1401202406071657030076077095

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accién Usuario Parcentaje aportado Fecha

CREO ADMIN1 — % 07/06/2024
FIRMO ADMIN1 100 % 07/06/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

~ www.bbvanetcash.mx



=== FISCALIA
= | ANTICORRUPCION

Chihuahua, Chihuahua a 24 de mayo de 2024
Asunto: Reembolso de gastos

C.P. RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por medio def presente y por instrucciones del Lic. Abelardo Valenzuela Holguin, Fiscal
Anticorrupcidii del Estado de Chihuahua, le solicito se lleven a cabo las gestiones necesarias
para realizaf [el reembolso correspondiente al pago de gastos relacionados al oficio de
solicitud de\jidticos de fecha 16 de mayo del presente afio, donde se atendieron diversas
diligencias ante el S.AT, C.N.B.V y diversas autoridades en la Ciudad de México los dias 21 al
22 del meg|de mayo del 2024, dando un importe total de gasto $ 6,325.68, restandole
$5,060.00, 'fantidad que ya se le habia sido depositado, teniendo como importe total de
reembolso: $1,265.68 (MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 68/100 M.N.)

Se adjuntan| comprobantes fiscales para su tramite correspondiente:

Se solicita realizar el pago a la cuenta a nombre de LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN.

Sin mas por ¢l momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

ATENTAMENT

LIC. DIEGO ALE) RO CARDENAS LUJAN
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C.C.P. Lic. Abelardo Valenzuela Holguin. Fiscal Anticorrupcion del Estado de Chihuahua.
Archivo.

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua™

C. Segunda 1202, Centro, 31000 Chihuahua Chin. Mex / fiscaliaanticorrupcionch@fach.org.mx / fach.org.mx / +52 614 545 0550
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Asunto: Solicitud de Viaticos
Chihuahua, Chihuahua a 16 mayo del 2024

C.P. RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presente.-

Por medio del presente y por instrucciones del Lic. Abelardo Valenzuela Holguin, Fiscal
Anticorrupcién del Estado de Chihuahua, me permito solicitar viaticos para atender diversas
diligencias ante el S.A.T, C.N.B.V y diversas autoridades en la Ciudad de México, para los
dias 21 al 22 del mes de mayo del 2024.

Los servidores ptiblicos de esta Representacién Social que asisten, son:

o0 Valenzuela Holguin, Fiscal Anticorrupcion.
nces Baca, Director de Inteligencia Delictiva, Patrimonial, Financiera y

3. Diego Algjandro Cardenas Lujén, Coordinador de Asesores.

'xh 3 !g.

fu It‘v\
Saludos cordiales

ADMINIST /2

bs"{ELmdN

ATENTAMENTE\

COORDINADOR'DE ASESORES
FISCALIA ANAICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

C.C.P. Lic. Abelardo Valenzuela Holguin. Fiscal Anticorrupcién del Estado de Chihuahua.
Archivo.

"2024, Afc de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado,
Revolucionario y Defensor del Mayab™

C. Segunda 1202, Centro, 31000 Chihuahua Chih. Mex / fiscaliaanticorrupcionch@fach.org.mx / fach.orgmx / +52 614 545 0550
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Fecha de Emision

2024-05-23T06:42:10 e $
Fecha de Certificacion )
2024-05-23T06:42:12 Folio Interno: 5718
CSD del Emisor Folio Fiscal: AD12BR24-28C0-4FC3-A3C9-BC6DECOFICDC
00001000000507885407
CSD del SAT Tipo de Comprobante
I-ingreso
00001000000505142236
Expedido en: 11580
Datos del Emisor Datos del Receptor
GASTRONOMICA NAVA FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GNA201106M59 FAE201227JG3

Domicilio Fiscal: 31000
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cédigo Procave icio  Cantidad Unidad SAT  Unidad Descripcién recie,  Descuento In?:&:‘s‘;o Impe
01 90101501 - 1 E48 - Unidad No Aplica Consumo de $2,873.28 $0.00 02 - Siobjeto  gp2-IvA .
Restaurantes de servicio Alimentos y Bebidas de impuesto. g 160000/ $4°9-724128 §$28i
Subtotal | $2,873.28
Total con letra: Tres mil trescientos treinta y tres pesos 00/100 MXN Total Descuentos .
contado Total Impuestos Trasladados $459.72

$ 3,333.00

Total Impuestos Retenidos
Total

Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre L

||1.1|JAD12BB24-28C0-4FC3-A3C9-BC6DECIOF3CDC|2024-05-
23T06:42:12|MAS0810247C0|BiK6oyEEgpwiSe1zuAf+tQmaQ8xPEJJ0YpvnQBYsx67sl/ZbMxvkOmfvddaRNoO,
7yG+cPJ/e6wB8nsPUTKVEHsN4g18wBwOJB6gAHpbSIEH]8CDCJvaCdDmZhitzGItCbkwYcePQP3SaFxLp7C
CZtC1kAPJpRGVVwcgGeKazrwvimcZ9mEDYTQGYidZ4mK73wYc8HGGZIH1nGJgowz8b 1eW/bib1HwrVn
VxA7ENNSRKVjc1wiPA63J/MgHHxNtISIOkGbBfhkp2i09TGKkOWNF5RZp5hgA==|00001000000505142

Sello Digital del Emisor

BiK6oyEEgpwiSe1zuAf+tQmaQ8xPEdJ0YpvnQBYsx67sl/ZbMxvkOmfvddaRNoOC9qoMIlyCAPNMk8zY 7y G+cPJ/e6wB8nsPUTKVEF
fN4g18wBwOJBgAHpPbSIEH]8CDCJvaCdDmZhitzGItCbkwYcePQP3SaFxLp7Ck3ilpWv5/BnvCx3DGgs1CZtC1kAPJpRGVVwegGeKa
wvimcZ9mEDyTQGOIdZ4mK73wY c8HGGZIH1nGJgowz9b1eW/bib1HwrVnSgL+WIH1CDQ4p9xoWBIrpVxA7TENNIRKVjc1wIPAE3J/
gHHxNtISIOkGbBfhkp2iO9TGKOWNF5RZpShgA==

Sello Digital del SAT

DX7TMFIUmMRfqSPk8YUEOSFSLFZ20L5t6cx9P2Svg+exizrcowlUobtaFZmMPV/eY TMM5ZseWhsVOFzRuJkGoZgAkbD8JZXgRSwiMo
33kR7XY2uwBJXBtRCVx7lavN+4 2kXSHtg/a1jQShue3DpJZM+/VVeWDIn1x0i5Pdw+Y SIT8c8/DIC/VWEBLzvOYcomPITocK3Wtuekio
t3GuZHAORFr1i/K10eNGgW80dzlo3S3070lW/mTRDh3VVDYRhj+KGT/OLfOEyqrsWD2FsNGe+RUj33Gr47/PcqC8HdZ2qUSPoX4nL
H9tR0JsSutiCggaEt69z6vDE2vDJX7HOyw==

WIH1CDQ4pSxoWBI

o % d o ires 1y . 18 -~
£sie aocumenio es una represe

CON TPAQ ’ Servicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

W icily comple Pagina 1




FACTURA (I - Ingreso)

DOSMADERO

AVENIDA PRESIDENTE MASARIK 110

BOSQUES DE CHAPULTEPEC, MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11580

Cadigo postal de lugar de expedicion: 11580

RFC: DOS0506177J5

Caodigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal

3FA9FE62-4824-4896-A7DB-E3CB1A16E8ES
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000504 145058

Fecha y hora de emision

2024-05-21T22:33:31

General de Ley Personas Morales Figie
A 390603
CLIENTE
RFC FAE201227JG3
NOMBRE FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 76, Fecha orden: $1,373.00 $1,373.00
2024-05-21
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $219.68
Total con letra SUBTOTAL $1,373.00
UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $219.6800
TOTAL $1,592.68
Servicio $238.90
TOTAL A PAGAR $1,831.58

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

TnsHGS40DkOA62/ZR6wQTQBSIzHGKIESphl8aBrsHbkeS1Z25TggGCsAyuSPkbrmxk7QK+fwHgilEd/Axp1itR0Ov4+C2hyldWFNyij9akyxp4 GELoWXx
JbpheDAd8g6RNkZ+nJcCAPOEsqY7dY4EbX0spBB2iGILevzb9fsI3f32E5IkSd4Zrgeo/ZuunZzvipxz0xDNo2B5VzB5qvZHgl4 Xy2r43YTGa/p4 1NWIkvpl

1bNyx/221MNvseWI1MB0oS5CSmbNGr1tiFF984CYVsTNsPw==
Sello Digital del SAT

Z550u1+JDtsu707FRa79vhzokFMDfHHRGvgmS2SZibt/ucBq93dGaMTCotCSNOXMW+OEweN5j09pTDJS7B7 THJGJURrE8+zpOhy/B76IFnSDIBnJ
EvEcLCxp704ZPIOSHBEBEcb8+wqxg1pyg/vo7VBJJIWKObIUEXF2lizk++aOBdyl9K33da0AwSP/HWXvYdRmMKRzD2BkIKukFxsdGILIRCrdmC7iSRrpGJIHLNSEuUTIn1FjKCOloX8Pme+NwvJVTpW

YhANBNUeVArijREKUINV61jZPwCK7qOdIterGBYVinOnuGGfHg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1]3FASFE62-4824-4896-A7DB-E3CB1A16E8E8|2024-05-

CSmbNGr1tiFF984CYVsTNsPw==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacién 2024-05-21722:48:32

7pGPnQAeabCjPgqZGh5J3HeW71XhgVh
BOmrQn7nJh0z0zOUNG8Bb5W4kUrFgE

L3At1Uz+Q+S4LPXTvwiHalD8nFgBNY

21T22:48:32|PPD101129EA3|TnsHGS40Dk0OAB2/ZR6WQTQBSIzZHGKIEfSphl8aBrsHbkeS1Z5TggGCsAyuSPkbrmxk7QK+fwHgilEd/Axp1itROv4+
C2hyldWFNyij9akyxp4GELoWXx7pGPnQAeabCjPqZGh5J3HeW71XhgVhJbpheDAdBgBRNKZ+nJcCAPOESq
5lkSd4Zrgeo/ZuunZzvipxz0xDNo2B5VzB5qvZHgl4 Xy2r43YTGq/p4 1NWIkvplgOmrQn7nJh0zOzOUNGEBbSWAKI

\Y4EbX0spBB2iGILevzb9fsI3f32E

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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= FORANEO
Comprobarite dc -~
Transportacion, - : & WIS
i - APARTADOS
.  TERMINALES

AEROPUERTO
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For your safety and comfort we suggest using taxis authorized by the SETRAVI]
Por su seguridad y comfort, le sugerimos usar los taxis autorizados potr la SETRAVI




TRANSPORTACION TERRESTRE
Ciudad

m TAXIS TURISTICOS
reco g SITIO 185 TEL. 5140-4156

J A w W & Quejas Y Sugerencias: forresit@outlook.com
AL sErvicio DeL HOTEL FIESTA AMERICANA [BO por

SU SEGURIDAD ES PRIMERO $50.0 6

Comprobante de Transportacion

(RECIBI DE: ;4%196 ]d ro\ o \/q !emzu s [C\

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

[ c\nSDO(“lﬂC\ ch d_o;q \
MEXICO, CDMX AZ_& DE : !C’( >/C‘° DEL 20 ﬁ_

DAVID GOMEZ CORTES CEL.:(044) 55 7203-6656

NOMBRE

o

DESTINO:

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel.
Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.




